
Ten den kdy to vzdám

Petr Spálený

1. Podléhám všem tvým náladám
   Nikdy se s tebou nehádám
   Snažím se vážně ze všech sil
   Změnit svůj životní styl
   Vím kdo je JUDr a kdo Ing
   Kořalce říkám prima drink
   Sirku do zubů si dám
   Až přijde ráno kdy to vzdám
   
*: Až přijde ten den kdy to vzdám
   Já přiznám že se v tobě nevyznám
   
2. Pořád ti není něco vhod
   Snažím se najít pevný bod
   Sleduji výši dividend
   A znám příští módní trend
   Netvářím se kysele
   Když navštíví tě přátelé

   Nohy na stůl si pak dám
   Až přijde půlnoc kdy to vzdám
   
*: Až přijde ten den kdy to vzdám
   Já přiznám že se v ženách nevyznám
  

R: Pustím si starou desku z vinylu
   A vypravím se na nekonečný flám
   
   Budu ráno dlouho spát
   A pozdě večer usínat
   
3. Budu se koukat celej den
   Pánubohu do oken

   Jenomže potom jak se znám
   ti z čista jasna zavolám
   A co jsem říkal odvolám
   Až přide ten den kdy to vzdám
   
*: Až přijde ten den kdy to vzdám
   Já přiznám že se v sobě nevyznám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

